DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -006 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  11 DE JANEIRO DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO TOMADA DE PREÇO Nº 0017/2021

OBJETO: Execução dos serviços da Reforma do Ginásio de Esporte Agostinho

Queiroz de Sousa, localizada no município de Santana dos Garrotes/PB, dentro dos

prazos e normas da Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993 e suas alterações posteriores.

RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB.

CONTRATADO: DEL ENGENHARIA EIRELI ME - CNPJ:

17.415.942/0001-33, sediada na Rua Mãe Burrega, 68, Centro, Itaporanga/PB,

CEP: 58.780-000.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 505.266,57 (quinhentos e cinco mil

duzentos e sessenta e seis reais e cinquenta e sete centavos).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 11/01/2022 a 10/01/2023.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -006 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  11 DE JANEIRO DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnico especializados no

acompanhamento dos Serviços e Programas do SUAS e na Gestão do PBF, junto a Secretaria Municipal

de Assistência Social do Município de Santana dos Garrotes/PB, pelo período de 12 (doze) meses, em

conformidade com a Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

RECURSOS: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 20.040 SECRETARIA DE ASSISTENCIA

SOCIAL; 2038 Manutenção das atividades da Secretaria de Assistência Social; ELEMENTO DE

DESPESA: 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. (art. 55, inciso V, da Lei nº

8.666/93), da Prefeitura Municipal.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB.

CONTRATADO: MSS CAMPOS – ME – CAMPOS CONSULTORIA - CNPJ nº

08.640.533/0001-40, com sede na Rua Pintor Zezinho, 12, Noé Trajano, CEP: 58.705-180 - Patos –

PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais), com

valor mensal de R$ 1.450,00 (Mil quatrocentos e cinquenta reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 06/01/2022 à 31/12/2022.